

## RESULTADO PARCIALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE ENCARGATURA DE PUESTO DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DEL IEST PÚBLICO "RAMIRO PRIALÉ PRIALÉ" PARA EL PERIODO 2025

(RVM N° 162-2022-MINEDU Y NORMAS VIGENTES)

		(KVIVI IN 102-202	2-WINDO I NORWAS VIGENTES		
N°	CODIGO DE PLAZA	NOMBRE DE LA PLAZA	DOCENTE POSTULANTE	CONDICION	PUNTAJE
1	301411112826	Secretaria Académica	ARIAS AVILA, Carlos Alberto	АРТО	47
2	15EVO181263	Jefe Unidad Académica	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
3	301411113822	Coordinador de Área Académica de ENF. TECNICA	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
4	301411112825	Coordinador de Área Académica de ADM. REDES Y COMUNICACIONES	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
5	15EVE2415088	Coordinador de Área Académica de CONTABILIDAD	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
6	15EVE2415177	Coordinador de Área Académica de COSMETICA DERMATOLOGICA	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
7	15EVE2414555	Jefe de Unidad de Bienestar y Empleabilidad	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
8	15EVE2414556	Jefe de Unidad de Investigación	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
9	15EVE2414554	Coordinador de Área de Calidad	DESIERTO	DESIERTO	DESIERTO
	i				

CPC. AGUSTIN RUFINO VASQUEZ CHAMBI 1er. MIEMBRO TITULAR COMITE DE EVALUACION

Lic. YSRAEL HUARACA ARANGO 2do. MIEMBRO TITULAR COMITE DE EVALUACION Mg. INES JULISSA ZEVALLOS ROJAS 3er. MIEMBRO TITULAR COMITE DE EVALUACION